
                 Městys Koloveč 
                 Starosta městyse 
                 U staré  fary 142,  345 43 Koloveč  
                                        Tel. 379494222, Fax 379494311, E-mail: info@mestyskolovec.cz 
 
 

1 

__________________________________________________________________________ 

    

O Z N Á M E N Í  
 

o konání ustavujícího zasedání nově zvoleného Zastupitelstva Městyse Koloveč, 
v souladu s ust. § 92 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, dále jen „zákon“ 
 

svolává  
starosta městyse  

u s t a v u j í c í    z a s e d á n í     z a s t u p i t e l s t v a   
městyse Koloveč č. 6/2018 

 
které se bude konat 

 

v úterý 30. 10. 2018 od 19:00 hod. v KD Koloveč 
 

Zasedání zastupitelstva městyse Koloveč /dále jen ZM/ je veřejné. 
 

Navržený program jednání: 
 

1. Zahájení 
2. Složení slibu jednotlivými, nově zvolenými členy Zastupitelstva 

městyse Koloveč, podle ust. § 69 odst. 2 zákona o obcích 
3. Schválení programu jednání ZM 
4. Zpráva ověřovatelů zápisu z 5. jednání ZM ze dne 3. 10. 2018   
5. Volba ověřovatelů zápisu ze 6. jednání ZM ze dne  30. 10. 2018 
6. Kontrola pln ění Usnesení ze 4. jednání ZM ze dne 10. 9. 2018 a z 5. 

jednání ZM ze dne  3. 10. 2018 
7. Zpráva o výsledku voleb do zastupitelstva městyse Koloveč, 

konaných 5. – 6. 10. 2018 pro volební období 2018 – 2022 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY  / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA V KOLOVČI DNE 

        Ing. Pergl    20. 10. 2018 



  
  

2 

8. Vyslovení souhlasu se vznikem pracovněprávního vztahu mezi 
městysem Koloveč a členy zastupitelstva městyse 

9. Volba starosty a místostarosty městyse Koloveč  
10.  Zřízení finančního a kontrolního výboru městyse Koloveč (určení 

počtu členů výboru, volba jejich předsedů a členů) 
11. Stanovení odměn za výkon funkcí členů zastupitelstva městyse 

Koloveč 
12.  Stanovení finančního příspěvku na úhradu zvýšených nákladů na 

úpravu zevnějšku starostovi, místostarostovi a členovi 
zastupitelstva, který je pověřen přijímat projev v ůle snoubenců, že 
spolu vstupují do manželství a za jiné veřejné občanské obřady 
(např. svatební obřady, vítání občánků, stříbrné a zlaté svatby, 
atd….) 

13. Projednání zprávy o kontrole hospodaření městyse Koloveč a 
příspěvkových organizací a organizačních složek městyse Koloveč 
za období 3. Q. 2018 (městys Koloveč a ZŠ Koloveč) 

14. Realizace majetku – prodej pozemků v obytné zóně v Kolovči, 
výpůjčka nemovitostí 

15. Různé – Projednání a vydání Jednacího řádu zastupitelstva městyse 
Koloveč pro volební období 2018 – 2022; Jmenování člena školské 
rady při ZŠ Koloveč na volební období 2018 – 2020, atd… 

16. Rekapitulace Usnesení ZM 
17.  Diskuse s občany 
18.  Závěr  

 
 
 
 
 

 
                                                                       Ing. Václav Pergl v.r. 
                                                                       Starosta městyse Koloveč 
 
 
 
Zveřejněno na úřední desce městyse Koloveč a zároveň na www.mestyskolovec.cz  
dne: 20. 10. 2018 
 
 
Sejmuto z úřední desky a z www.mestyskolovec.cz  dne: 


